
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO” 
Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 

tel. 0585/788353 fax 0585/788372 
C.F.91019490456 – codice univoco: UF61Y1 

MSIC815001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
msic815001@istruzione.it 

www.comprensivotaliercio.gov.it 
 

 
 
 
 
 
 
 

Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 “Competenze di base”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Azione 10.2.2A –
Competenze di base.  

Autorizzazione progetto: codice 10.2.2A - FdRPOC-TO-2018-69  Titolo “Futur@bili” 
 

Codice  CUP: CUP: G87I17000740007  - Codice CIG: Z572ABF01B 
 
 
 

OGGETTO: determina acquisizione fornitura targhe, manifesti e cornici. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la Determina prot, 353 del 20.01.2020, finalizzata all’acquisto di targhe, manifesti e cornici per  

pubblicizzare il progetto “Futur@bili”, con affidamento diretto, previa indagine di mercato, ex art. 36 
D.lgs. 50/2016; 
 
VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 355 del 20.01.2020, inviata alle ditte Vignali Massimo di 
Carrara, Antares Grafica di Carrara e Gruppo Spaggiari di Parma; 
 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola offerta, presentata della ditta Gruppo Spaggiari, e ritenuta 
congrua alle necessità dell’Istituto; 
 

 
DETERMINA  

      

 di affidare alla ditta Gruppo Spaggiari di Parma la fornitura di targhe, manifesti e cornici per un importo di  

 € 379,16 IVA compresa. 
La spesa sarà imputata al Progetto P 01/4   mastro 2 conto  1 sottoconto 2 
 

 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del dlgs. 50 /2016, è il DSGA, Paola Fricia. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all'ALBO PRETORIO e sul portale istituzionale nella sezione 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE / BANDI di GARA e CONTRATTI 

 
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Maria Florio 
     (f.to digitalmente) 

 
 




		2020-02-12T12:46:22+0100
	FLORIO ANNA MARIA




